صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

نخستین تیزر رسمی
داستان اسباب‌بازی ۵

ســال‌ها پس از آن خداحافظی احساسی در قسمت
چهارم، دیزنی و پیکسار با انتشار نخستین تیزر
رسمی »داستان اســباب‌ بازی ۵«بار دیگر قلب
طرفداران را به تپش انداخته‌اند. به گزارش فیلمزی،
این انیمیشن قرار است در تاریخ ۱۹ ژوئن ۲۰۲۶ )۳۰
خرداد ۱۴۰۵( روی پرده سینماها برود و تماشاگران را

به یک ماجراجویی دیگر در اتاق بچه‌ها دعوت کند.
هنوز جزئیات دقیق داســتانی این انیمیشن منتشر
نشــده، اما براســاس گزارش‌های اولیه که
توسط هالیوود ریپورتر پوشش داده شده،
این‌بار اســباب‌بازی‌های محبوب ما با یک
چالش کاملًا مدرن روبه‌رو خواهند شــد:
رقابت با وسایل الکترونیکی و گجت‌های هوشمند برای